
UCHWAŁA NR XXX/258/13 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia 12 grudnia 2013r. 

w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

Miasta Działdowo 

 

Na podstawie art.12 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. 2012, poz. 647, ze zm.), art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 594, ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

miasta Działdowo zwanego dalej „Studium” uchwalonego Uchwałą Nr XVII/249/2000 Rady Miejskiej  

Działdowo z dnia 29 czerwca 2000 r. a następnie zmienionego Uchwałą Nr IX/93/07 Rady Miasta 

Działdowo z dnia  13 września 2007r. w sprawie  uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego  miasta Działdowo  oraz Uchwałą Nr XI/99/11  Rady 

Miasta Działdowo z dnia 10 listopada 2011r. w sprawie zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania  przestrzennego  miasta Działdowo. 

 

2. Zakres zmiany Studium jest zgodny z Uchwałą  Nr XVIII/168/12 Rady Miasta Działdowo  z dnia 21 

czerwca 2012r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany  studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania  przestrzennego miasta Działdowo oraz Uchwałą  Nr XXI/189/12 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 8 listopada 2012r. w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany  studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  przestrzennego miasta Działdowo. 

 

3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

 

1)  rysunek zmiany Studium  w skali 1:5000 – stanowiący załącznik Nr 1, 

2)  tekst zmiany Studium  stanowiący załącznik Nr 2, w którym uchwalone zmiany   

 zaznaczono kolorem żółtym, 

3)  rozstrzygnięcie dotyczące sposobu rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu 

        zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego  

 miasta Działdowo, stanowiące załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4)  tekst ujednolicony Studium stanowiący załączniki  Nr 4 i 5. 

§ 2.  Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Marian ODACHOWSKI 

 


